
LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, FINANSUOJAMAM PAGAL 2021–
2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS PAJAMŲ NELYGYBĖS
MAŽINIMO PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĘ NR. 09-002-02-01-16

„MAŽINTI MATERIALINĮ NEPRITEKLIŲ LABIAUSIAI SKURSTANTIEMS
ASMENIMS“

Nr. 

Vilnius

Vadovaudamasi  Strateginio  valdymo  metodikos,  patvirtintos  Lietuvos  Respublikos
Vyriausybės  2021  m.  balandžio  28  d.  nutarimu  Nr.  292  „Dėl  Strateginio  valdymo  metodikos
patvirtinimo“,  144  punktu,  2021–2027  metų  materialinio  nepritekliaus  mažinimo  programos
Lietuvoje  projektų  finansavimo  sąlygų  ir  administravimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 13 d. įsakymu Nr. A1-462 „Dėl
2021–2027 metų materialinio nepritekliaus mažinimo programos Lietuvoje projektų finansavimo
sąlygų  ir  administravimo  taisyklių  patvirtinimo“ 83–85  punktais,  2021–2030  metų  plėtros
programos  valdytojos  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  pajamų
nelygybės  mažinimo  plėtros  programos  pažangos  priemonės  Nr.  09-002-02-01-16  „Mažinti
materialinį nepriteklių labiausiai skurstantiems asmenims“ aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. A1-370 „Dėl 2021–2030
metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos
pajamų nelygybės mažinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-002-02-01-16 „Mažinti
materialinį  nepriteklių  labiausiai  skurstantiems  asmenims“  aprašo  patvirtinimo“,  ir  remdamasi
tarpinės institucijos viešosios įstaigos Europos socialinio fondo agentūros  2023 m. gruodžio 21 d.
raštu Nr. SB-2023-01176 „Dėl paraiškos Nr. MNM-2023-V-01-01 vertinimo ataskaitos pateikimo“
pateikta projekto vertinimo ataskaita Nr. MNM-2023-V-01-01:

1. S k i r i u  šio įsakymo priede nurodytam projektui iki 69 936 187,00 Eur (šešiasdešimt
devynių milijonų devynių šimtų trisdešimt šešių tūkstančių vieno šimto aštuoniasdešimt septynių
eurų) finansavimą  iš  09-002  programos  „Socialinės  išmokos“  09-002-02-01-16 (PP)  priemonės
„Mažinti  materialinį  nepriteklių  labiausiai  skurstantiems asmenims“,  finansavimo šaltinių kodai:
1.2.3.1.64 (2021–2027 m. materialinio  nepritekliaus  mažinimo programos bendrojo finansavimo
lėšos), 1.3.3.1.64 (2021–2027 m. materialinio nepritekliaus mažinimo programos Europos Sąjungos
lėšos). 

2. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė     Monika Navickienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2024 m.                        d. įsakymo Nr. A1-
priedas

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS

1. Bendra informacija
2021–2027 m. materialinio nepritekliaus
mažinimo programos Europos Sąjungos

(toliau – ES) lėšos

2021–2027 m. materialinio nepritekliaus
mažinimo programos bendrojo finansavimo lėšos

(toliau – BF) lėšos
Pažangos priemonės numeris 09-002-02-01-16 (PP) 09-002-02-01-16 (PP)
Finansavimo šaltinio kodas 1.3.3.1.64 1.2.3.1.64
Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas 10.07.01.01 10.07.01.01

2. Informacija apie projekto lėšas
Paraiškos
numeris

Pareiškėjo 
pavadinimas

Pareiškėjo
kodas

Projekto 
pavadinimas

Regionų kategorija Projektui skiriamos finansavimo lėšos (iki), eurais
ES lėšos (iki), 
eurais

BF lėšos (iki), 
eurais

Viso lėšos (iki), 
eurais

1 2 3 4 5 6 7 8=6+7

MNM-
2023-V-
01-01 

Europos 
socialinio 
fondo 
agentūra

192050725 Materialinio 
nepritekliaus 
mažinimas 
Lietuvoje

Sostinės regionas 3 147 128,41 349 680,94 3 496 809,35

Vidurio ir vakarų 
Lietuvos regionas

59 795 439,89 6 643 937,76 66 439 377,65

Viso: 62 942 568,30 6 993 618,70 69 936 187,00

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija
188603515, A. Vivulskio g. 11, 03162 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI,
FINANSUOJAMAM PAGAL 2021–2030 METŲ PLĖTROS
PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS
PAJAMŲ NELYGYBĖS MAŽINIMO PLĖTROS PROGRAMOS
PAŽANGOS PRIEMONĘ NR. 09-002-02-01-16 „MAŽINTI
MATERIALINĮ NEPRITEKLIŲ LABIAUSIAI
SKURSTANTIEMS ASMENIMS“

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. A1-41
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Dringelienė, Direktorius, Finansų departamentas
Sertifikatas išduotas JŪRATĖ DRINGELIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 10:44:35 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-24 12:36:53 – 2026-05-23 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Jakštienė, Viceministras
Sertifikatas išduotas JUSTINA JAKŠTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 14:37:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-03 17:25:47 – 2024-05-01 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ana Selčinskienė, Ministerijos kancleris
Sertifikatas išduotas ANA SELČINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos

ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 15:23:11 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-23 09:41:01 – 2026-02-22 09:41:01
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Navickienė, Ministras
Sertifikatas išduotas MONIKA NAVICKIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės

apsaugos ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 16:21:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 16:21:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-22 13:21:42 – 2026-03-21 13:21:42



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-16
16:55:41)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-16 16:55:41 DBSIS


